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STUD-BOOK BELGE DU PONEY SHETLAND 
BELGISCH STUD-BOOK VAN DE SHETLAND PONY 

 
RESULTATS – BATTICE-HERVE: 06.09.2014 - UITSLAG 

 
JURY: G. CLAES, A. DILLEN F. DUEZ, G. PIRA 

 
SECRETAIRE: J. DE VRIES 

 
 

PONEYS ACCEPTES – AANGENOMEN PONY’S: 
 
* FLYING TO THE MOON DU WARICHET 4742        20/05/2011  67 cm 
 BONIVER DOMINIQUE 
 
* FREYA VAN DE KUIVETHOEVE      4743        01/05/2011  76 cm 
 ANTOINE Raymonde 
 
* FULIENE DE KALYMA             4744        04/04/2011  77 cm 
 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
* FRANFELUCHE DES PEREES        4745        21/06/2011  84 cm 
 LEFEBVRE-VAN CUTSEM Isabelle 
 
* FAITH VAN DE HUTTE            4746        14/08/2011  81 cm 
 FLOHIMONT Christophe 
 
* FLOCKE DE KALYMA              4747        13/04/2011  76 cm 
 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
* FELICITY DU THIER DU FORNAY   4748        29/05/2011  80 cm 
 BONIVER DOMINIQUE (AANGENOMEN ONDER VOORBEHOUD) 
 
* FICELLE DES PEREES            4749        22/04/2011  93 cm 
 LEFEBVRE-VAN CUTSEM Isabelle 
 
* FATOU DE KALYMA               4750        10/06/2011  89 cm 
 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
* EASY V'QUENTI                 4751        30/04/2010  80 cm 
 DEROUAUX SOPHIE 
 
* CANELLE DE STOCKIS            4752        20/05/2008  85 cm 
 THIBAUT Michel 
 
* FANTAISIE D/C AUX ALOUETTE    4753        06/04/2011  68 cm 
 PIRARD Jean-Patrick 
 
* ELISSA DU CHAMPS AUX ALOUETTES 4754        22/05/2010  76 cm 
 PIRARD Jean-Patrick 
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AFWEZIG - ABSENT 
 
* FAUVETTE DE KALYMA            F 175       19/05/2011  0 cm 
 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
 
ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 
HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN GROTER) 
 
1.CARTOUCH VAN T DRUIVENHOF     MCCLXL      10/06/2008  83 cm 
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
2.CUPIDO VAN DE ZANDHOVEN       MCCXLVIX    25/06/2008  81 cm 
CAC FLOHIMONT Christophe 
 
3.FOULIO DE KALYMA              MCCCXXIII   15/06/2011  85 cm 
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
4.ZION VAN NINDE                MCLIX       07/04/2005  81 cm 
CAC THIBAUT Michel 
 
 
ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 
HENGSTEN MIDDEN MAAT 5 (76 CM – 80 CM) 
 
1.FALKO VAN DE ZANDHOVEN        MCCCXXIX    07/05/2011  79 cm 
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
2.ALSTAR DU MURY-MARAIS         MCLXXXVI    24/04/2006  78 cm 
CAC PIRARD Jean-Marie 
 
3.DINAR DU MURY-MARAIS          MCCCVIII    23/04/2009  78 cm 
 PIRARD Jean-Marie 
 
 
ETALONS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 
HENGSTEN KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 
 
1.ESTRAGON DE KALYMA            MCCCXXXVI   09/04/2010  69 cm 
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
 
JUMENTS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 
MERRIES GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 
 
SERIE A – REEKS A 
 
1.CIBOULETTE DES PEREES         4564        15/04/2008  86 cm 
CAC LEFEBVRE-VAN CUTSEM Isabelle 
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2.ELINA DE KALYMA               4642        29/03/2010  82 cm 
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
3.VANILLE DU VLASENDAEL         3975        02/05/2003  82 cm 
CAC LEFEBVRE-VAN CUTSEM Isabelle 
 
4.WINNIE VAN HET EIZERINGENHOF  4118        09/04/2004  84 cm 
CAC VAN DESSEL FRANCOISE 
 
5.ENA DE KALYMA                 4652        08/05/2010  81 cm 
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
6.BESS DU MURY-MARAIS           4568        09/04/2007  83 cm 
CAC THIBAUT Michel 
 
7.USHI VAN HET KOSTERHOF        4279        09/06/2002  84 cm 
 VAN DESSEL FRANCOISE 
 
8.BLES VAN'T KRAVAAL            4371        12/05/2007  84 cm 
 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
SERIE B – REEKS B 
 
1.FAITH VAN DE HUTTE            4746        14/08/2011  81 cm 
CAC FLOHIMONT Christophe 
 
2.FICELLE DES PEREES            4749        22/04/2011  93 cm 
CAC LEFEBVRE-VAN CUTSEM Isabelle 
 
3.FRANFELUCHE DES PEREES        4745        21/06/2011  84 cm 
CAC LEFEBVRE-VAN CUTSEM Isabelle 
 
4.VENI VAN T DRUIVENHOF         3995        07/06/2003  83 cm 
CAC PIRARD Jean-Patrick 
 
5.ORCHIDEE VAN DE ZANDHOVEN     3227        15/06/1996  85 cm 
 FLOHIMONT Christophe 
 
6.DUNE DE KALYMA                4551        30/04/2009  81 cm 
 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
7.FATOU DE KALYMA               4750        10/06/2011  89 cm 
 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
8.CANELLE DE STOCKIS            4752        20/05/2008  85 cm 
 THIBAUT Michel 
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JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 
MERRIES MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 
 
1.FLOCKE DE KALYMA              4747        13/04/2011  76 cm 
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
2.FULIENE DE KALYMA             4744        04/04/2011  77 cm 
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
3.EFIONA DE KALYMA              4651        20/04/2010  79 cm 
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
4.EPONA DE KALYMA               4646        07/04/2010  79 cm 
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
5.FELICITY DU THIER DU FORNAY   4748        29/05/2011  80 cm 
CAC BONIVER DOMINIQUE 
 
6.DELICE DU CHAMP AUX ALOUETTES 4559        07/08/2009  76 cm 
CAC PIRARD Jean-Patrick 
 
7.CHEZ PA'DE KALYMA             4466        09/09/2008  78 cm 
 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
8.CAYLINE DE KALYMA             4464        20/06/2008  79 cm 
 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
9.FREYA VAN DE KUIVETHOEVE      4743        01/05/2011  76 cm 
 ANTOINE Raymonde 
 
10.EASY V'QUENTI                 4751        30/04/2010  80 cm 
 DEROUAUX SOPHIE 
 
 
MERRIES KLEINE MAAT – JUMENTS PETITE TAILLE 
75 CM EN MINDER / 75 CM ET MOINS 
 
1.CAILA DU THIER DU FORNAY      4465        19/03/2008  70 cm 
CAC PIRARD Jean-Marie 
 
2.FLYING TO THE MOON DU WARICHET4742        20/05/2011  67 cm 
CAC BONIVER DOMINIQUE 
 
3.FANTAISIE D/C AUX ALOUETTE    4753        06/04/2011  68 cm 
CAC PIRARD Jean-Patrick 
 
4.WOMAN DU PRE DE SENEFFE       4084        05/07/2004  72 cm 
 PIRARD Jean-Marie 
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PRESENTATION : JUMENTS AVEC POULAIN – MERRIES MET 
HENGSTENVEULEN 
 
FULIENE DE KALYMA             4744        04/04/2011  77 cm 

POULAIN: IPSILON DE KALYMA 
 
CAYLINE DE KALYMA             4464        20/06/2008  79 cm 

POULAIN: IBIZA DE KALYMA 
 
CIBOULETTE DES PEREES         4564        15/04/2008  86 cm 
 POULAIN: IRMINO DES PEREES 
 
 
POULAIN COURONNE – GEKROOND HENGSTENVEULEN 

 
POULAIN: INSIDE DE KALYMA 

DUNE DE KALYMA                4551        30/04/2009  81 cm 
 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
 
PRESENTATION : JUMENTS AVEC POULICHE – MERRIES MET 
MERRIEVEULEN 
 
ELINA DE KALYMA               4642        29/03/2010  82 cm 

POULICHE : IRIS DE KALYMA 
 
CHEZ PA'DE KALYMA             4466        09/09/2008  78 cm 

POULICHE: INDONOW DE KALYMA 
 
QUARTERLY VAN DE CAPRIOLEN    3456        27/05/1998  78 cm 

POULICHE : IQUERLY DE KALYMA 
 
USHI VAN HET KOSTERHOF        4279        09/06/2002  84 cm 

POULICHE : INDYE DU CSTEL D’OCQUIER 
 
 
POULICHE COURONNE – GEKROOND MERRIEVEULEN 
 

POULICHE : INAIA DE LA MARNEE 
EASY V'QUENTI                 4751        30/04/2010  80 cm 
 DEROUAUX SOPHIE 


